

# Viborggade ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 80 17 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5-16

  
Peter Sextus Rasmussen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viborggade ApS  
c/o Peter Sextus Rasmussen  
Svanevænget 9  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 80 17 70  
Stiftet: 23. november 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Peter Sextus Rasmussen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af ejendomme Viborggade 42-44, 46 og 70, 2100 København Ø.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.794.744 kr. mod 2.674.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540.865 kr. mod 1.019.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.794.744</b>	<b>2.674.769</b>
Andre finansielle indtægter	440.646	332.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.204.033</u>	<u>-1.686.736</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.031.357</b>	<b>1.320.353</b>
2 Skat af årets resultat	-490.492	-301.105
Skat af ekstraordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.540.865</u></b>	<b><u>1.019.248</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.540.865</u>	<u>1.019.248</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.540.865</u></b>	<b><u>1.019.248</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	112.820.186	72.886.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.820.186</u>	<u>72.886.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.820.186</u></b>	<b><u>72.886.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.519.716	14.409.506
Andre tilgodehavender	908.316	417.777
Periodeafgrænsningsposter	<u>74.567</u>	<u>112.994</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.502.599</u>	<u>14.940.277</u>
Likvide beholdninger	<u>157.563</u>	<u>58.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.660.162</u></b>	<b><u>14.999.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.480.348</u></b>	<b><u>87.885.434</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overkurs ved emission	4.420	4.420
6 Overført resultat	25.403.541	23.862.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.487.961</b>	<b>23.947.096</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.500.000	6.500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.500.000</b>	<b>6.500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	34.961.330	35.429.031
Kreditinstitutter i øvrigt	32.373.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.335.238	35.429.031
Kortfristet del af langfristet gæld	418.536	315.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.506	212.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.896.286	18.883.544
Selskabsskat	490.492	301.105
Anden gæld	2.089.329	2.297.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.157.149	22.009.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.492.387</b>	<b>57.438.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>129.480.348</b>	<b>87.885.434</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	661.637	583.544
Andre finansielle omkostninger	542.396	1.103.192
	<u><b>1.204.033</b></u>	<u><b>1.686.736</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	490.492	301.105
	<u><b>490.492</b></u>	<u><b>301.105</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	42.886.242	35.366.914
Tilgang i årets løb	39.933.944	7.519.328
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>82.820.186</b></u>	<u><b>42.886.242</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	30.000.000	30.000.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<u><b>30.000.000</b></u>	<u><b>30.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>112.820.186</b></u>	<u><b>72.886.242</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	4.420	4.420
	<u><b>4.420</b></u>	<u><b>4.420</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	23.862.676	22.843.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.540.865</u>	<u>1.019.248</u>
	<u><b>25.403.541</b></u>	<u><b>23.862.676</b></u>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	418.536	32.954.257	35.379.866	35.744.461
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>32.373.908</u>	<u>0</u>
	<u><b>418.536</b></u>	<u><b>32.954.257</b></u>	<u><b>67.753.774</b></u>	<u><b>35.744.461</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sextus Next ApS, Svanevænget 9, 2100 København Ø